Jol. la.
(cont.\

c. 1138.

fol,. 2r

6.

c. I180.2 [B,obert le Gay concedes the grant of Reginald his father.]
Robertus le Gait antecessorum suorum donacionem

confirmat,.

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Robertus
fiIius Reginaldi le Gait pro amore dei & salute mea &

r Suldowella may bo Sholswoll, and Brac' may be Brackley,
Ansgerius de Lewknsr is montioned in Chron. tle Abi,ngdon II, 209 in a'document of 1130-1150. This deod is bofore Itobert do Chosnoy
became a,rchdoacon of Loicoster, and is probably of lI38 whon the
abboy was being movod from Otteloy to 'Ihamo.

z Doods printed in Osemeg Cartukry VI, pp. 40 etc. suggest that
Roginald lived to 1I70 or later.

THAMD CARTULAR,Y.

parentum meorum concedo & hac presenti carta mea
confirmo ecclesie sancte Marie de Thama & monachis
ibidem deo seruientibus omnem donationem quam pater
meus eisdem dedit, scilicet, totam terram nostram in
Ottendune cum omnibus pertinentiis suis in bosco & plano,
in pratis & pasturis & aquis : et licet, ibidem fuerit quon-
dam abbatia, quia minus est idoneus locus, concedo quod
modo eorum sit grangia, libera & soluta ab omni seculari
seruicio & exactione que ad me & ad heredes meos
pertinent. Pro hac confirmatione dederunt michi
monachi predicti unam m&rcam argenti. His testibus,
Petro sacerdote de Thama, Ricardo filio Fulconis,
Turberto ped', Alexandro filio Walteri, Hugone filio
Walteri, Petro filio Gode.

7.

[Thorald de Ottendon confirms grants of his father
and grandfather.l

Notum sit omnibus quod ego Thoroldus filius Henrici
de Ottendune confirmaui totam donationem qua,m auus
meus Thoroldus fecit monachis de Thama de terra sua in
Ottendune viz : quatuor acras, quarum duo sunt super
Bandune & tertia iuxta Greenwaie al suthl & quarta in
Lambecotefurlunge & dimidiam acram quam pater meus
Henricus cum corpore suo eis dedit illam scilicet que
iacet iuxta portam grangie monachorum. Excambium
quoque trium acrarum quod pater meus predictis monachis
fecit, concessi & confirmaui sci]icet un&m acram super
Bandune, aliam in Lambecotefurlung & tertiam subtus
curtem grangie. Ego quoque Thuroldus pro salute anime
mee & parentum meorum dedi predictis monachis quatuor
acras & unam buth, quarum due sunt super Bandune,
tertia ad linem Bandune in prato, quarta versus Little-
moram & le buth in ueteri Lectune. Hec autem omnia eis
concessi & confi.rmaui tenend.a de me & heredibus meis
libera & quieta ab omni seruicio sicut puram & perpetuam
elemosinam. Hiis testibus, Thoma de Dadementnn &
Henrico filio eius, Baldewino, Drocone, Fulcone fratribus
meis.

5

fol.2r.
(cont.)

? c. 1195.

I i.o. on tho south gide.
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8.

fRobert fitz-Ralph grants two acres to the abbey.]

Notum sit uniuersis sancte ecclesie filiis quod ego
Robertus filius Radulfi do & concedo & confi.rmo dona-
tionem in perpotuam elemosina,m assensu uxoris mee &
heredum meorum quod pater meus Radulfus ded.it
monachis de Thama, scilicet duas acras terre mee cum
prato ad capita illarum, que uiciniores sunt terre quam
habent, ipsi monachi de dominio domini mei, solutas &
quietas & liberas ab omnibus seruiciis & auxiliis que ad
me & ad heredes meos pertinent. Et hoc feci pro salute
anime mee & domini mei Henrici de Oillhi & pro animabus
patris & matris mee & omnium antecessorum meorum.
Et sciendum quod huius rei gratia ex caritate domus sue
quinque solidos argenti michi dederunt. Hiis testibus,
Willelmo Preposito, Haroldol Forestario, Willelmo filio
Matildis, Radulfo fiIio Swartling, Radulfo le Blund,
Henrico filio Thoraldi, Thoma de Ottendun, Roberto de
Stoke & Rogero socio eius.

9.

fllugo Pauper grants land in Oddington.]

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie fiIiis quod. ego
Hugo Pauper a,ssellsu domini mei Genteschiw Pauperis
dedi & concessi & hac mea carta confirmaui deo & ecclesie
sancte Marie de Thama & monachis ibidem deo seruienti-
bus cum corpore meo totum pratum meum de la Dene,
quod incipit a fossa de Lacolputte & tendit iuxta boscum
Genteschiw Pauperis de Ottendune usque ad. boscum
Henrici de Oilli de Westona ex una parte et ex alia parte
iuxta boscum Radulfi filii Amalrici de Cestertone, sicut
aque cursus de Wiuering d"escendit usque ad predictam
fossam de Lacolputte, in puram & perpetuam elemosinam,
liberum & quietum ab omni seruicio & exactione seculari,
excepto quod michi & hereclibus meis red.dent annuatim
duodecim denarios ad festum sancti Michaelis. Hoc

l Perhaps llakoldo. This land was probably in Weston-on-tho-
Groen which Robort hold under Heury d'Oili. The date is probably
about 1200.

fol,.2a

c.1190.

TIIAME CAETUI,ABY. I

autem feci pro anima patris mei Walteri & Willelmi
Pauperis auunculi mei & salute mea & Matildis matris mee

& Genteschiw domini mei & antecessorum meorum &
successorum meorum & quia predicti monachi dederunt
michi decem marcas argenti ad releuandam terram me&m
& Iiberandum me de manibus Iudeorum. Et ego [&c.
warranty]. Et ego & heredes mei si wamantizare non
poterimus, ad ualentiam uel in terra arabili-uel_in p1at9
6scambiemus. Hiis testibus, Roberto de Witefeld,
Willelmo fratre eius, Roherto Daumalri & Roberto filio
eius, I B,oberto de Stanford, Waltero de san cta Fide, Thoma
de Icthp', Genteschiw domino meo, Mathia de Wateleie,
Hugone de Gersendone, Waltero del Esche, Willelmo
Bod'in, Nicholao clerico, Radulfo Lauuenaz, Thuroldo de

Ottendun, Wydone de Cherlenton, Fulcone Paupere,
Roberto fratre eius, Wa1hamet, Hugone, Gileberto &
Ricardo fratribus Genteschiw domini mei, Roberto
Galance, Willelmo Malcuiluert & multis aliis ibi tunc
presentibus.l

10.

[Genteschiu Pauper confirms the previous gift.]

Notum sit omnibus sancte matris ecclesie flliis quod ego

Genteschiu Pauper, fitius & heres Willelmi Pauperis de

Ottendune concedo & hac presenti carta conflrmo deo &
ecclesie sancte Marie de Thama & monachis ibidem deo
seruientibus donationem quam Hugo Pauper homo meus
illis fecit de prato suo de la Dene, scificet quod incipit a

fossa de Lacolputte & tendit iuxta boscum meum usque
ad boscum Henrici de Oilli ex un& parte & ex alia parte
iuxta boscum B,adulfl filii Amalrici de Cestretone sicut
aque cnrsus de Wiuering decurrit & designat, usque ad
pridictum fossatum de Lacolputte, tenendum liberum &
[uietum in puram & perpetuam elemosinam, sicut predicti
Hugonis carta testatur. Et hoc feci pro salute anime
mee & patris mei Willelmi Pauperis & antecessorum
meorum. Et ut [&c. sealing]; testibus eisdem qui in
priori carta.

l Rob. do Witofolcl died in or before'll94; Gonteschiw suocoeded
his father aftor 1180.

fol.2u.
(cont.)

fol. 3r.

c.1190.

8 TtrAME CAETULAIiY.

c.1190.
fol.3r.
(cont.\

ll.
[Genteschiw Pauper grants four butts.]

Notum sit, uniuersis sancte matris ecclesie filiis quod
9go Genteschiw Pauper filius Willelmi Pauperis de
Ottendun dedi & concessi assensu lieredum meorum
quatuor buttas terre que iacent in angulo uersus orientem
iuxta grangiam & unam perticatam terre que uocatur
Aedgerd que tendit in moram usque ad aquam currentem
ad molendinum rneum, deo & ecclesie sancte Marie de
Thama & monachis ibidem deo seruientibus in puram &
perpetuam elemosinam liberam & quietam ab omni seruicio
et exactione que ad me & ad heredes meos pertinet.
Predicti uero monachi dabunt michi unum caponem ad
Natiiutatem domini. His testibus, Roberto Almari,
Willelmo de Prestecote.

t2.
[Genteschiu confirms to the abbey a portion of meadow.]

Sciant presentes & futuri quod ego Genteschiu le
Poure concessi & cluietam clamaui & presenti carta
conf.rmaui monachis de Thama in uilla mea de Ottendune
iuxta aquam que descendit a mora uertsus Hicteslep de la
Cheuez quam Hugo le Curteis tenuit usque ad, paruum
uadum totam quartam partem prati & preterea un&m
&cram terre in Brunesmere tanquam pertinentia ad
tenementum quod tenent in uilla de Ottendune, ita
scilicet quod nec ego nec heredes mei in posterum aliquid
iuris inde clamare poterimus.